
ZARZĄDZENIE NR 213/21 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie przekazania w zarządzanie Gminnemu Ośrodkowi Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku 
infrastrukturę zrealizowaną w ramach projektu "Budowa infrastruktury rekreacyjnej poprzez 

zagospodarowanie cieku wodnego Rubinek w Mielniku" - etap I. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 717, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuję w zarządzanie GOKSiR w Mielniku infrastrukturę zrealizowaną w ramach projektu 
"Budowa infrastruktury rekreacyjnej poprzez zagospodarowanie cieku wodnego Rubinek w Mielniku" - etap I, 
w postaci: 

- staw kąpielowy o wymiarach 20x30 m 

- betonowy próg piętrzący 

- plaża piaszczysta o wymiarach ok. 500 m² 

- elementy małej architektury: 3 szt. parasoli z trzciny zintegrowane  ze stołami biwakowymi i ławkami, 4 szt. 
koszy na śmieci, 5 szt. ławek z bala 

- nasadzenia roślin wodnych i drzew 

- głazy narzutowe w liczbie 9 szt. 

§ 2. Zobowiązuję przyjmującego w zarządzanie, do ich należytego utrzymania i dbałości w zakresie 
zapewnienia bezpieczeństwa przez użytkowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7843765C-6A5C-4930-BB9A-8E52FED2B438. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-25T08:11:25+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




